
東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 134 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 高校 51.89  3:30.28
1 保坂瞭太朗 ﾎｻｶ ﾘｮｳﾀﾛｳ 高2 25.21 51.89 51.89 (  0.66)
2 齋藤慎之介 ｻｲﾄｳ ｼﾝﾉｽｹ 高3 24.77 52.26 1:44.15 ( +0.35)
3 柏﨑　幹太 ｶｼﾜｻﾞｷ ｶﾝﾀ 高3 25.30 53.42 2:37.57 ( +0.30)
4 濱出　郁海 ﾊﾏﾃﾞ ｲｸﾐ 高2 24.64 52.71 3:30.28 ( +0.37)

2 1/6 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 51.29  3:33.18
1 石田　凌也 ｲｼﾀﾞ ﾘｮｳﾔ 高3 24.88 51.29 51.29 (  0.68)
2 松本　　樹 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｷ 高3 26.20 55.53 1:46.82 ( +0.29)
3 山田　悠雅 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 高3 25.56 53.58 2:40.40 ( +0.31)
4 吉田　　峻 ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝ 高3 24.90 52.78 3:33.18 ( +0.03)

3 1/8 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 53.95  3:35.91
1 手塚　侑人 ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 高2 25.40 53.95 53.95 (  0.67)
2 杉本貫太郎 ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾝﾀﾛｳ 高1 25.90 54.39 1:48.34 ( +0.07)
3 伊藤　優里 ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 高2 25.75 55.02 2:43.36 ( +0.10)
4 森　　優太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 大2 25.13 52.55 3:35.91 ( +0.25)

4 1/3 東  京 日体大荏原 ﾆｯﾀｲｴﾊﾞﾗ 高校 54.67  3:37.47
1 所　　莉功 ﾄｺﾛ ﾘｸ 高3 26.06 54.67 54.67 (  0.61)
2 立花　春起 ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾊﾙｷ 高2 26.64 55.89 1:50.56 ( +0.36)
3 山田　篤弥 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂﾔ 高3 25.60 53.25 2:43.81 ( +0.32)
4 児玉　裕太 ｺﾀﾞﾏ ﾕｳﾀ 高3 25.99 53.66 3:37.47 ( +0.44)

5 1/7 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 高校 52.98  3:37.66
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 高2 25.56 52.98 52.98 (  0.78)
2 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 高2 25.50 53.43 1:46.41 ( +0.45)
3 酒井　龍士 ｻｶｲ ﾘｭｳｼﾞ 高1 26.24 55.73 2:42.14 ( +0.14)
4 井口　陽向 ｲｸﾞﾁ ﾋﾅﾀ 高1 26.12 55.52 3:37.66 ( +0.22)

6 1/2 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 高校 54.54  3:40.30
1 大平　健資 ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾀｹﾖｼ 高1 26.31 54.54 54.54 (  0.65)
2 井田　雄太 ｲﾀﾞ ﾕｳﾀ 高1 26.09 54.93 1:49.47 ( +0.13)
3 岩城　雄丈 ｲﾜｷ ﾀｹﾋﾛ 高1 26.79 56.13 2:45.60 ( +0.27)
4 鈴木　湊人 ｽｽﾞｷ ﾐﾅﾄ 高2 26.00 54.70 3:40.30 ( +0.34)
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